Муниципальное общеобразовательное учреждение
«СОШ № 61»

от 26.01.2022г               г. Кемерово                 ПРИКАЗ № _____

«О переводе классов на дистанционное
обучение в связи с превышением
порога заболеваемости»

На основании Постановления Главного государственного санитарного
врача по Кемеровской области – Кузбассу от 26.08.2021 № 14 «Об
организации мероприятий по профилактике гриппа и других ОРВИ в
Кемеровской области – Кузбасс в эпидемическом сезоне2021-22 г.г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 27.01.2022 до особого распоряжения на дистанционное
обучение учащихся   10 и 11 классов в связи с превышением порога
заболеваемости более 20% учащихся.

2. Довести данный приказ до сведения учащихся и родителей, отв.
классный руководитель  Кауцман В.А.

3. Учителям-предметникам проводить уроки в режиме zoom –
конференции. Ежедневно размещать домашнее задание в
электронном дневнике и в групповых чатах учащихся.

4. На период дистанционного обучения скорректировать учебное
расписание, отв. Козлова Е.Г.

5. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «СОШ № 61» Е.А. Соколова